REPUBLIKA & SHOQirERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE o '
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM e

Nr. 13/1, daté 15.05.2019

MBI
“MIRATIMIN PER PERJASHTIM NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE
STUDENTIT TE CI\KLIT TE PARE BACHELOR, PER VITIN AKADEMIK 2018-
2019 NE FAKUL’FETIN E ARTEVE TE BUKURA, TE UNIVERSITETIT TE
ARTEVE”
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Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 daté 22. 07 2015 pér “Arslmm e larté dhe kerklmm shkencor
né institucionet e arsimit te larté né Repubhken e Shqlpéﬂ§€” Vendimin e Keshllht té
Ministrave nr. 269, date 29.03 QOI 7 “‘Pér percaktlmln e kategonvefe 1nd1v1deve qé ploteso; né-._
krlteret e prammlt né nje program teé 01k11t te pare e studlmeve né€ njé pregram té 1ntegruar te
shkollimit’* (i ndryshuar); urdhrln ¢ Rektorit t& Unlversnetlt t€ Arteve nr.-51, déte 03.12.2018
mbi “‘Ngritjen e grupit t& punés pér pranlmm e aphklmeVe & studentéve, té cilét
pérjashtohen/reduktohen nga tarifa \Vjetore e shkollimit; pér vitin akademik 2018-2019, ng .
Universitetin e Arteve’’(i ndryshuar), si dhe bazuar né kérkesén e studenti t& Fakulteit t&
Arteve t& Bukura Alban Xhafa me daté 22.04. 2019, Bordi i Administrimit pasi “diskutoi rreth
Relacionit n€ lidhje me kérkesat e studentéve, paraqitur nga Admlmstrator 1 UART znj. Alma
Sinanaj dhe duke u bazuar ne aktet e dala\ per kéte qelhm dhe pasi e diskutoi,

’
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V&NDOSE

1. Miratimin pér pérjashtimin nga tarifa ‘i’] etore e shkolliﬁgit té studentit Alban Xhafa, ciklit
i paré i studimeve Bachelor, né programm e studimit Plkture Kavaleti, t&¢ Fakultetit t&
Arteve t& Bukura té Universitetit t& Arteve pér vitin akademlk 2018-2019.

2. Ky vendim t& pércillet prané Mi’mstrlse s€ Arsimit, Sportlt e Rinisé dhe Ag]en01se
Kombétare sé Financimit té Ars1m1t t€ Larté (AKFAL)
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O ~Ngarkohet pér zbatmﬁln & ketlj Vend1m1 F akultetl 1 Arteve t€ Bukura t& Universitetit t&
Arteve dhe Drejtoria Ekonomike. it

4. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) t& Universitetit t& Arteve.

ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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